CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horâcio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 08 de novembro de 2022.

OFÍCIO N° 490/2022
INDICAÇÃO N0226/2022

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na

sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador

LUCIANO DE AZEVEDO com seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito no sentido de que, por meio do

setor competente, seja realizada operação tapa-buracos nas ruas dos bairros

Rincão Novo e Conjunto Residencial Ipiranga (Talavasso).

Este vereador foi procurado por moradores, e pessoalmente

compareceu ao local, conforme imagens em anexo, constatou que há necessidade

da realização deste serviço com urgência, visto que há grande quantidade de

buracos em várias ruas dos dois bairros, podendo ocasionar acidentes aos

condutores de veículos, motos e bicicletas."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 07 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Marcos

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinqa - SP.

		2022-11-16T11:28:09-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182